
Zarządzenie Nr 190/B/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 27.11.2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji doradczo-opiniującej wnioski o przyznanie

świadczenia pieniężnego z funduszu na pomoc zdrowotną .dla nauczycieli

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r. poz.

40 z późn.zm.) oraz § 7 Uchwały Nr 44/V1/2019 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 27 lutego 2019 r. w

sprawie rodzajów świadczeń oraz warunków i sposobu ich przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej

dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej zarządza się, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 187/B/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Serock z dnia 16.11.2023r. w sprawie

powołania komisji doradczo-opiniującej wnioski o przyznanie świadczenia pieniężnego z funduszu na

pomoc zdrowotną dla nauczycieli, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

" 2. W skład komisji wchodzą:

1) Przedstawiciel Burmistrza - Pani Monika Zawadzka - Samodzielny referent ds. oświatowo -

księgowych w Zespole Obsługi Szkół i Przedszkoli w Serocku,

2) Dyrektor szkoły, w której są lub byli zatrudnieni nauczyciele ubiegający się o pomoc zdrowotną:

Pani Małgorzata Szczerba - Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Serocku,

Pani Aneta Stepnowska - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli Kiełpińskiej,

Pani Barbara Tomczak - Samorządowe Przedszkole im. Krasnala Hałabały w Serocku,

3) Przedstawiciel zakładowych organizacji związkowych zrzeszających pracowników oświaty na

terenie Miasta i Gminy Serock:

Pani Elżbieta Galuhn - Oddział Powiatowy Związku Nauczycielstwa Polskiego w Legionowie."
\

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMIC; n z
l\l~(, ' a i 1;'1) \. •. -ro-ik

Artur Borkowski


	Page 1

